Aplicação do selo do clube e de formação de atletas do cbc, 
conforme manual de identificação visual. Tamanhos a definir 
após assinatura do contrato e layout pré determinados pelo 

e constar o selo de formação de atletas do cbc em 

Própria Conjunto 

VALOR TOTAL: 
R$ 37.099,70 (trinta e sete mil, noventa e nove 

reais e setenta centavos).

O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 37.099,70 (trinta e sete mil, noventa e nove reais e setenta 
conforme consta da proposta vencedora. 

2.3.   No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 
contratual, inclusive tributos e/ou impostos de qualquer natureza, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais

[...]

de necessidade de prorrogação, constarão de termos aditivos contratuais, a serem celebrados antes do término da 

O pagamento será efetuado até 30 (trinta) dias corridos, contados a partir do recebimento da nota fiscal ou fatura, 
bancária na conta da Contratada. 

130 R$ 64,19 R$ 8.344,70 

45 R$ 227,00 
R$ 

10.215,00 

20 R$ 180,00 R$ 3.600,00 

R$ 37.099,70 (trinta e sete mil, noventa e nove 
reais e setenta centavos). 

(trinta e sete mil, noventa e nove reais e setenta 

2.3.   No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 
s de qualquer natureza, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais